

Numărul procedurii de achiziție: ocds-b3wdp1-MD-1682420049065 din 10 mai 2023										
Denumirea procedurii de achiziție: Achiziționarea vopselelor și grundurilor										
Cod CPV	Denumirea bunurilor	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare/prestare	Clasificație bugetară (IBAN)	Discount % Nu se aplică
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
	Bunuri/servicii									
Lotul 1										
24900000-3	1.1 Vopsea Email, Culoare maro	kg	200	58,300	69,960	11660,00	13992,00	Livrarea vopselelor, grundurilor se face de către Furnizor, la depozitul central din str.Meșterul Manole 3 , pe parcursul anului 2023, în baza comenzilor de livrare din partea entității contractante conform necesităților reale, în termen de maxim 15 zile din data înaintării comenzii.	Până la 90 de zile din data facturării	
24900000-3	1.2 Vopsea Email, Culoare sur	kg	200	58,300	69,960	11660,00	13992,00			
24900000-3	1.3 Vopsea Email, Culoare rosie	kg	280	61,650	73,980	17262,000	20714,400			
24900000-3	1.4 Vopsea Email, Culoare alba	kg	130	61,650	73,980	8014,500	9617,400			
24900000-3	1.5 Vopsea Email, Culoare neagră	kg	370	58,300	69,960	21571,000	25885,200			
24900000-3	1.6 Vopsea Email, Culoare albastră	kg	400	58,300	69,960	23320,000	27984,000			
24900000-3	1.7 Vopsea Email, Culoare galbenă	kg	350	61,650	73,980	21577,500	25893,000			
24900000-3	1.8 Vopsea Email, Culoare verde	kg	560	58,300	69,960	32648,000	39177,600			
24900000-3	1.9 Vopsea email pe bază de apă	kg	27	150,000	180,000	4050,000	4860,000			
24900000-3	1.10 Vopsea pe baza de ulei fără miros, alba	kg	50	58,300	69,960	2915,000	3498,000			
24900000-3	1.11 Vopsea cu efect lovitură de ciocan	kg	20	183,000	219,600	3660,000	4392,000			
24900000-3	1.12 Vopsea spray, (pentru marcaje industriale) Culoare neagră, fluorescent.	butelii	15	95,900	115,080	1438,500	1726,200			
24900000-3	1.13 Vopsea spray, (pentru marcaje industriale) Culoare galbenă, fluorescent.	butelii	10	95,900	115,080	959,000	1150,800			
24900000-3	1.14 Vopsea spray, (pentru marcaje industriale) Culoare roșie, fluorescent.	butelii	10	95,900	115,080	959,000	1150,800			
24900000-3	1.15 Vopsea spray, (pentru marcaje industriale) Culoare sură, fluorescent.	butelii	12	95,900	115,080	1150,800	1380,960			
24900000-3	1.16 Vopsea spray, (pentru marcaje industriale) Culoare argintie, fluorescent.	butelii	3	95,900	115,080	287,700	345,240			
24900000-3	1.17 Vopsea spray, (pentru marcaje industriale) Culoare albă, fluorescent.	butelii	5	95,900	115,080	479,500	575,400			
24900000-3	1.18 Lac, Color (alun)	kg	15	103,000	123,600	1545,000	1854,000			
24900000-3	1.19 Lac, Color (stejar)	kg	15	103,000	123,600	1545,000	1854,000			
24900000-3	1.20 Grund Alchidic pentru metal	kg	1678	46,500	55,800	78027,000	93632,400			
24900000-3	1.21 Spay WD-40 sau echivalentul	litri	20	233,000	279,600	4660,000	5592,000			
24900000-3	1.22 Convertizor de rugină	litri	7	85,400	102,480	597,800	717,360			
	Total lot 1					249987,300	299984,760			

Lotul 2								Livrarea vopselelor, grundurilor se face de către Furnizor, la depozitul central din str.Meșterul Manole 3 , pe parcursul anului 2023, în baza comenzilor de livrare din partea entității contractante conform necesităților reale, în termen de maxim 15 zile din data înaintării comenzii.	Pînă la 90 de zile din data facturării	
24900000-3	2.1 Grund dispersiv în apă	kg	550	29,600	35,520	16280,000	19536,000			
24900000-3	2.2 Vopsea dispersivă în apă (vopsea lavabilă)	kg	1000	26,650	31,980	26650,000	31980,000			
24900000-3	2.3 Vopsea hidroizolantă pe bază de acrilat	kg	200	57,450	68,940	11490,000	13788,000			
24900000-3	2.4 Vopsea pentru fașade	kg	250	49,950	59,940	12487,500	14985,000			
24900000-3	2.5 Lac pentru suprafețe minerale	kg	600	91,650	109,980	54990,000	65988,000			
24900000-3	2.6 Vopsea concentrată pentru vopsea lavabilă Culoare verde	litri	7	175,000	210,000	1225,000	1470,000			
24900000-3	2.7 Vopsea concentrată pentru vopsea lavabilă Culoare albastră	litri	4	175,000	210,000	700,000	840,000			
24900000-3	2.8 Vopsea concentrată pentru vopsea lavabilă Culoare galbenă	litri	5	175,000	210,000	875,000	1050,000			
24900000-3	2.9Vopsea concentrată pentru vopsea lavabilă Culoare piersic	litri	7	175,000	210,000	1225,000	1470,000			
24900000-3	2.10Vopsea concentrată pentru vopsea lavabilă Culoare bej	litri	7	175,000	210,000	1225,000	1470,000			
24900000-3	2.11Vopsea concentrată pentru vopsea lavabilă Culoare neagră	litri	4	175,000	210,000	700,000	840,000			
24900000-3	2.12Grund siliconic cu nisip de cuarț	kg	600	48,200	57,840	28920,000	34704,000			
	Total lot 2					156767,500	188121,000			
	Total loturi 2					406754,80	488105,76			

Semnat:_____ Numele, prenumele: Arnaut Natalia În calitate de: director
Ofertantul:DENIADI SRL